



Město Hlinsko

Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 2017/O/00714

(Číslo objednávky uvádějte vždy v dodacích listech, daňových dokladech - fakturách, v korespondenci)

PID:

Č.j.:

Spis. znak-skart.znak/lhůta: - / 0

Dodavatel:

iO System s.r.o.

U Vozovny 6141/8

70800 Ostrava

IČ: 28659147

DIČ:

Vyřizuje: [redacted]

Odbor:

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

Dat. schránka města: k4hby3r

IČ: 00270059

DIČ: CZ00270059

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Fakturujte na adresu:

Město Hlinsko

Poděbradovo náměstí 1

539 01 Hlinsko

Dodejte na adresu:

Město Hlinsko

Poděbradovo náměstí 1

539 01 Hlinsko

Dodací list připojte k zásilce a označte.

Dodací lhůta: 24.10.2017

PŘEDMĚT DODÁVKY: Oprava řídicího systému na městském plaveckém bazénu Hlinsko.

MJ	Množství	Popis	Cena
		Oprava řídicího systému na městském plaveckém bazénu Hlinsko dle přiložené nabídky.	419768,00

V Hlinsku dne: 17.10.2017

MĚSTO
HLINSKO
okř. Chrudim
13

Předběžná kontrola dle § 26 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazec operace: [redacted]

Rozpočtová skladba:

ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	Částka
003412	5171	000000000	0000000011	0000000001357	419768,00

Dne:

Podpis:

Správce rozpočtu: [redacted]

Dne:

Podpis:

Objednatel si vyhrazuje právo nezaplatit předmět objednávky, pokud je úhrada směřována na jiný než zveřejněný účet v registru plátců DPH, popřípadě provést přímou úhradu DPH na účet správce daně.



Oprava řídicího systému - Bazén Hlinsko

PLC - Hlavní rozvaděč

Položka	ks		Cena/ks	Cena celkem
Relé - 1 C/O, 24V DC	48		150 Kč	7 190 Kč
Relé - 1 C/O, 24V AC i DC	20		238 Kč	4 760 Kč
Zdroj 24V DC, 10A	1		2 451 Kč	2 451 Kč
Zdroj pro vzdálené vstupy	2		5 054 Kč	10 108 Kč
Vzdálené vstupy - processor	1		13 090 Kč	13 090 Kč
Karta vstupů 16x DI	3		5 040 Kč	15 120 Kč
Karta výstupů 16x DO	3		5 530 Kč	16 590 Kč
Karta vstupů 16x AI 4÷20mA	1		18 844 Kč	18 844 Kč
Karta vstupů 8x AI 4÷20mA	1		13 230 Kč	13 230 Kč
Karta výstupů 16x AO 0÷10V	1		28 350 Kč	28 350 Kč
Základna pro rozšiřující karty - malá	1		2 506 Kč	2 506 Kč
Základna pr rozšiřující karty - velká	8		3 150 Kč	25 200 Kč
Čidlo 4÷20mA do jímky (kovová hlavice)	15		1 876 Kč	28 140 Kč
Čidlo 4÷20mA prostorové (kovová hlavice)	2		1 876 Kč	3 752 Kč
Čidlo s vlhkoměrem 4÷20mA	1		7 000 Kč	7 000 Kč
Pomocný materiál	1		2 500 Kč	2 500 Kč
Kabeláže	1		5 000 Kč	5 000 Kč

PLC - Podružný rozvaděč

Položka	ks		Cena/ks	Cena celkem
CPU PLC - 8xDI + 6xDO 24V DC	1		5 866 Kč	5 866 Kč
Karta reléových výstupů 8xRO	1		1 988 Kč	1 988 Kč
Karta analogové vstupy 4x AI +2x AO 0-10V	1		6 510 Kč	6 510 Kč
Zdroj 24V DC, 3A	1		1 120 Kč	1 120 Kč
Kabeláže	1		1 500 Kč	1 500 Kč
Čidlo teploty 0-10V	2		1 876 Kč	3 752 Kč
Pomocný materiál	1		1 500 Kč	1 500 Kč

Práce	hod	počet		Cena/ks	Cena celkem
SW pro obslužné PLC	56	1	os	800 Kč	44 800 Kč
SW pro vizualizaci	32	1	os	800 Kč	25 600 Kč
Vizualizace na panel	48	1	os	800 Kč	38 400 Kč
Instalace technologie	24	2	os	400 Kč	19 200 Kč
Instalace čidel	8	2	os	400 Kč	6 400 Kč
Úprava kabeláže	8	2	os	400 Kč	6 400 Kč
Úprava rozvaděčů	16	2	os	400 Kč	12 800 Kč

Ostatní	ks	počet		Cena/ks	Cena celkem
Doprava	4	440	km	10 Kč	17 600 Kč
Ubytování	15	3	os	500 Kč	22 500 Kč

Celkem bez DPH 419 768 Kč